por prefecto en la región al impío perseguidor Rictiovaro. 

23

 Aunque la Legión tebana fue diezmada ñdiversis in locisò, este grupo sufre el martirio extramuros de 

Tréveris, a orillas del río Mosela, probablemente en el Campamento de Marte Confluente (hoy Coblenza), bien 

que el grupo mayor con el primicerio Mauricio fuera victimado en ñAcaunensis Vicusò de Valais (supra n. 21). 
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In eodemque loco insigne Ordinis Sancti Benedicti monasterium, ab ea 

caede sanctae Mariae ad Martyres nuncupatum, constructum hodie adhuc 

cernitur
24

.  

Ex ista tam immani caede tellus circunquaque sanguine redundavit, qui 

in profluentem copiose delatus, ipsius fluvii colorem per quatuor miliaria 

miraculose mutavi. In cuius rei memoriam ecclesia, prope vicum Numagen 

dictum ad fluvii litus, etiam num conspicitur, iisdem martiribus dicata. Corpora 

autem gloriosorum militum et martyrum cum alibi, tum in praefata ecclesia 

Sanctae Mariae ad Martyres, et maxime in Sancto Paulino
25

 circumcirca sunt 

venerabiliter collocata, unde etiam sacratissimas eorum has deprompsimus 

reliquias.  

Quas sane cum aliis praenotatis, eo libentius virtutis ac honoris causa, Hispaniarum 

regi catholicissimo communicavimus, quod et de nostra religione et ecclesia catholica optime 

sit meritus, et huiusmodi divinis muneribus inflamatus, ea sit pro dignitate conservaturus, et, 

ut in magna veneratione habeantur, curaturus. Vos autem quotquot beneficio nostro et meritis 

incliti regis catholici hisce pretiosis et vere coelestibus thesauri fruimini, studete vitae 

praesentis et fragilis contemptum eorum imitari, fidem et opera, quorum suspicitis ac 

admiramini immortale decus et gloriam, atque pro nobis et sancta nostra trevirensi ecclesia 

Deum, qui est mirabilis et benedictus in sanctis suis, orate.  

In supradictorum omnium fidem nos praesentes propriae manus subscriptione et nostri 

sigilli appensione munire voluimus.  

Datae [litterae], in civitate nostra Confluentina
26

, anno Domini millesimo 

quingentesimo septuagesimo, die vicesima septima mensis maii. 

Iacobus, archiepiscopus trevirensis, Princeps Elector, M.P. (rúbrica) 

*  *  *  

02
¶
 [Nota al dorso] Ultimo de junio 1570. Instrumento de la entrega que se hizo en 

Bruxellas en Flandes de las santas reliquias que el arzobispo de Tréveris envió a 

su majestad por medio del duque de Alba. 

 Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo, die ultima mensis iunii.